
854 SPRIMONT 406032 non présentation PC53

1605 E. FEXHE 600025 1 joueuse - i  +  PC 90A2 (2 joueuses nées en 03) FF 20-0

524 4A AYWAILLE 441035 JOUEUR A.M. - L

1623 R. NEUVILLE 442032 COACH G.Q. - L+LC

197 GRIVEGNEE 402023

1034 HANEFFE 405021

550 WANZE 405021

2700 VERLAINE 405022

2504 E. HAMOIR 406026

197 GRIVEGNEE 413023

2410 ET. JUPILLE 401032

425 ANS 402033

88 VAIL. JUPILLE 403032

236 RBC AWANS 403034

88 VAIL. JUPILLE 404032

1215 DISON 404035

2211 HARIMALIA 404035

1367 LIEGE 404037

1034 HANEFFE 405032

46 PEPINSTER 405033

550 WANZE 405033

2558 VILLERSOISE 405034

1741 HERVE 405036

2504 E. HAMOIR 406034

2558 VILLERSOISE 406036

1388 AUBEL 413034

434 BELLAIRE 413036

197 GRIVEGNEE 413037

196 AV. JUPILLE 413037

1741 HERVE 414035

1298 COINTE 414036

1727 US AWANS 415036

Contrôle des feuilles provinciales seniors et jeunes reçues le 18/09/2019

PV n°5/19-20 M. Corbisier

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 53 Seniors

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence et LC - PC 16 Jeunes

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors
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2309 HANNUT 409027

2329 TEC LIEGE 409027

1377 H.CHAPELLE 410023

1388 AUBEL 411026

1728 OTHEE 411026

1058 BELLEFLAMME 407031

565 WELKENRAEDT 407031

97 TILFF 407036

1388 AUBEL 407037

1623 R. NEUVILLE 408032

236 RBC AWANS 408034

169 SFX 408035

2657 MALMEDY 408036

88 VAIL. JUPILLE 409032

2309 HANNUT 409032

1605 E. FEXHE 409034

2663 ST. LOUIS 409034

1377 H.CHAPELLE 410031

1429 HT PRE 410032

1034 HANEFFE 410033

1466 ALLEUR 411033

1388 AUBEL 411034

1728 OTHEE 411035

2657 MALMEDY 411036

1595 BLEGNY 416033

68 BU LIEGE 417031

2563 OUTREMEUSE 417033

1728 OTHEE 418035

2682 MODAVE 418035

236 RBC AWANS 420051

2558 VILLERSOISE 581111

1605 E. FEXHE 620025

2440 HERSTAL 440033

565 WELKENRAEDT 441031

88 VAIL. JUPILLE 441032

1623 R. NEUVILLE 442032

1096 JESYL 442035

2211 HARIMALIA 600035

2309 HANNUT 409027 N° DE MATCH MANQUANT

1466 ALLEUR 413033 N° DE MATCH ERRONE

1388 AUBEL 402022

1298 COINTE 403032

1200 NINANE 405031

1595 BLEGNY 405031

1058 BELLEFLAMME 414032

1555 A. FLEMALLE 414032

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

Feuille incomplète - PC 48 Seniors

Retard début de match seniors - PC 76.A
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